
 
 

POSTANOWIENIE NR 90/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU II 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej w Gminie Nowy Staw w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 

2023 r. 

Na podstawie art. 13a § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Gdańsku II postanawia, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Nowego Stawu dokonuje się zmiany: 

- siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 z: Urząd Miejski w Nowym Stawie, 

ul. gen. Józefa Bema 1, 82-230 Nowy Staw na: Sala wielofunkcyjna przy kompleksie zespołu służb 
ratowniczych w Nowym Stawie, ul. gen. Józefa Bema 7, 82-230 Nowy Staw, 

- siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 z: Nowostawskie Centrum Kultury i Biblioteki Nowostawski 
Ośrodek Kultury w Nowym Stawie, ul. Jana Pawła II 2, 82-230 Nowy Staw na: Galeria Żuławska, Rynek 
Kościuszki 1A, 82-230 Nowy Staw, 

- siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 z: Zespół Szkolno-Przedszkolny Szkoła Podstawowa Nr 2 im. 
Wincentego Pola w Nowym Stawie, ul. Gdańska 53, 82-230 Nowy Staw na: Sala gimnastyczna przy 
dawnym Technikum Rolniczym w Nowym Stawie, ul. Mickiewicza 51, 82-230 Nowy Staw. 

§ 2. Zmiany siedzib, o których mowa w § 1, mają charakter jednorazowy i dotyczą wyłącznie wyborów do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 
2023 r. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Nowego Stawu, Wojewodzie Pomorskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Gdańsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Gdańsku II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Gdańsku II. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21 września 2023 r.

Poz. 4272



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Gdańsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Nowy Staw. 

   

Pełniący funkcję  Komisarza 
Wyborczego w Gdańsku II  

Komisarz Wyborczy  
w Gdańsku I 

 
 

Mariusz Nowicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4272


	POSTANOWIENIE NR 90/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU II z dnia 13 września 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-09-21T12:03:49+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




